
1808 Bilag til bet. o. f. t. beslutn. om overgangsordning vedr. EU's udvidelse mod øst 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 56 

Bilagsnr. Titel 
1 Meddelelse om åbning for spørgsmål 
2 Spm. I om, hvilke undersøgelser af arbejdskraftens frie bevægelighed Tyskland og 

Østrig baserer deres politik på, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 2 om overgangsordningerne for arbejdskraftens frie bevægelighed i andre lande 
end Tyskland og Østrig, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 3 om undersøgelser af arbejdskraftens frie bevægelighed, der tager højde for 
politikken i Tyskland og Østrig, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 4 om regeringens vurdering af en svensk rapport om arbejdskraftens frie bevæ- 
gelighed, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 5 om Danmarks økonomiske fordele ved arbejdskraftens frie bevægelighed, til 
beskæftigelsesministeren 
Spm. 6 om, hvilke undersøgelser af arbejdskraftens frie bevægelighed der indgår i 
den danske regerings beslutningsgrundlag, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 7 om den forventede udvikling i den danske arbejdsstyrke i perioden 2004- 
2009, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 8 om, hvilke økonomiske gevinster udvidelsen forventes at medføre for nye og 
nuværende medlemslande, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 9 om de økonomiske konsekvenser af arbejdskraftens frie bevægelighed i de 
nye medlemslande, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 10 om øget udvandring fra Polen af højtuddannet arbejdskraft, til beskæftigel- 
sesministeren 
Spm. 11 om antallet af personer fra visse af de nye medlemslande, der forventes at 
tage ophold i Danmark, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 12 om regeringens vurdering af presset på det danske arbejdsmarked ved øget 
indvandring, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 13 om fri etableringsret i Danmark for håndværksvirksomheder fra de nye med- 
lemslande, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 14 om andelen af kriminelle blandt indvandrere fra de baltiske lande, til beskæf- 
tigelsesministeren 
Spm. 15 om, hvilke nye kontrolopgaver udvidelsen vil medføre for de offentlige 
myndigheder, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 16 om arbejdsløsheden i de nye medlemslande på kort og mellemlang sigt, til 
beskæftigelsesministeren 
Spm. 17 om konsekvenserne af en modernisering af landbruget i de nye medlemslan- 
de, til beskæftigelsesministeren 

3 Svar på spm. I om, hvilke undersøgelser af arbejdskraftens frie bevægelighed Tysk- 
land og Østrig baserer deres politik på, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 2 om overgangsordningerne for arbejdskraftens frie bevægelighed i an- 
dre lande end Tyskland og Østrig, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 3 om undersøgelser af arbejdskraftens frie bevægelighed, der tager høj- 
de for politikken i Tyskland og Østrig, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 4 om regeringens vurdering af en svensk rapport om arbejdskraftens frie 
bevægelighed, fra beskæftigelsesministeren 


